九州工業大学　国際研修館 入居願〈女子新入生枠〉

    年   月   日

九州工業大学国際研修館　館長　殿

下記のとおり九州工業大学国際研修館に入居したいので申請します。

	試験の種類
	☐ 総合型選抜Ⅰ　☐ 学校推薦型選抜Ⅰ　☐ 帰国生徒選抜
☐ 学校推薦型選抜Ⅱ　☐ 総合型選抜Ⅱ　　☐ 国際バカロレア入試
☐ 前期日程  ☐ 後期日程　☐ 国費・私費外国人留学生

	受験番号

	志望（合格）類
	工学部　工学●類

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	性    別
	☐ 男 ・ ☐ 女

	氏　　名

	国　　籍

	電話番号

	メール
アドレス

	現住所
	〒

	帰省先
電話番号

	帰 省 先
住    所
	〒

記入枠が足りない場合は裏面を使用してください。
記入枠が足りない場合は裏面を使用してください。

	以下のすべての項目について、記述すること。
1. 入居志望動機　　　2. 入居中にやってみたいこと　　　3. 自己アピールポイント